Município de Itajubá
 Av. Dr. Jerson Dias,  500  –  Estiva  Itajubá/MG  CEP 37.500- 000

Tel.: (35) 3692-1702  Fax: (35) 3692-1703

ATA DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO DO CREDENCIAMENTO Nº 003/2017

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS PARA A REALIZAÇÃO DE

LEILÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES E BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS – SEMAD.

Aos dezesseis dias do mês de junho de dois mil e vinte, às quatorze horas, na Sala de Reuniões da Secretaria

Municipal de Planejamento, reuniu a Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria nº 333/2020,

Glória Maria Ribeiro, Presidente CPL, Maika Jeniffer Ribeiro, Aline Pereira Lopes Colósimo ,Membros CPL, a fim

de proceder ao sorteio que irá definir o contratado para o leilão que for determinado pelo Município de Itajubá.

Presente o representante legal o Sr. André Luiz Estevam Alves, representando o leiloeiro Fernando Caetano

Moreira Filho - JUCEMG Nº445. Em seguida procedeu-se o sorteio dos leiloeiros oficiais habilitados: Lucas

Rafael Antunes Moreira - JUCEMG Nº 637,  Jonas Gabriel Antunes Moreira - JUCEMG 638, Paschoal Costa

Neto - JUCEMG Nº 584, Gustavo Costa Aguiar Oliveira - JUCEMG Nº 507, Patrícia Graciele de Andrade

Souza - JUCEMG Nº 945; por meio de retirada de papeletas com nome dos leiloeiros. Após retirada o sorteado para

a REALIZAÇÃO DE LEILÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES E BENS MÓVEIS

INSERVÍVEIS foi o Sr. Jonas Gabriel Antunes Moreira - JUCEMG 638. Os demais credenciados aguardarão

disponibilidade de novos itens, quando então for realizada nova convocação e sorteio. Em seguida, deu por

encerrado os trabalhos do presente credenciamento, lavrando-se apresente Ata, que vai assinada pelos

representantes, juntamente com os demais membros da Comissão da CPL.

Glória Maria Ribeiro

Presidente CPL

Maika Jeniffer Ribeiro

Membro da CPL

Aline Pereira Lopes Colósimo

Membro da CPL

REPRESENTANTE:

André Luiz Estevam Alves